
Progetto PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods"- CUP 

B83C22004790001 

CNR-IBE 

Via Madonna del Piano n. 10 – 50019 Sesto F.no (FI) 

Tel. +39 055 5225100 – segreteria@ibe.cnr.it 

 

 

 

 

BANDO N. IBE-BR-01/2025-BO 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER 

RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE- BIO-AGROALIMENTAI” 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione 

sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and 

Security – Working ON Foods" – CUP B83C22004790001 DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER LA 

BIOECONOMIA (IBE) – SEDE DI BOLOGNA DEL CNR  

 

PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando IBE-BR-01/2025-BO prot. 138133 del 24.04.2025 e successive rettifiche– elezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per laureati per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area 

Scientifica " Scienze bio-agroalimentari” da svolgersi presso l’Istituto per la BioEconomia del CNR che effettua ricerche 

nell’ambito del programma di ricerca PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - 

Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods" – CUP 

B83C22004790001  per la seguente tematica: ““Analisi sensoriale e metodologie di caratterizzazione chimica, applicate 

allo sviluppo di alimenti funzionali.”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Stefano Predieri. 

Vista la nomina della Commissione prot. 214398 del 13.06.2025; 

Visti glia tti della selezione conclusasi con il Provvedimentodi graduatoria e vincita prot. 239636 del 30.06.2025; 

Vista la lettera di rinuncia del vincitore, dott. Francesco Casturà prot. 242175 del 01.07.2025; 

 

 

DISPONE 

 

La conclusione della procedura IBE-BR-01/2025-BO con esito negativo in quanto la graduatoria era composta da un unico 

candidato che ha rinunciato. 

 

 

 

         Il Direttore del CNR-IBE 

          Dott. Beniamino Gioli 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@ibe.cnr.it

		2025-07-04T15:35:18+0200
	Beniamino Gioli




